
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Тарабарин Владислав Олегович  Бодибилдинг  

2.  Сахарнов Александр Владимирович  Спорт лиц с поражением ОДА (стендовая стрельба)  

 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Клюшкина Алина Александровна  Лыжное двоеборье  

2.  Глущенко Милана Олеговна  Плавание  

3.  Аскарова Амалия Маратовна  Спортивная акробатика   

4.  Бадретдинова Мадина Руслановна  Спортивная акробатика   

5.  Зайнетдинова Лейсан Алмазовна  Спортивная акробатика   

6.  Степанов Роман Русланович  Спортивная акробатика   

7.  Лукичев Илья Андреевич  Спортивная борьба  

8.  Панов Сергей Иванович  Стендовая стрельба  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Сушкова Анастасия Алексеевна  Керлинг  

2. Лобанов Владимир Васильевич  Радиоспорт  

3. Краснов Андрей Алексеевич  Стендовая стрельба  
 

 
 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

02.09.2022 г.Казань                    №        182/н 

 


